

Oktober 2012  
Brf Älvan

## Infobladet Älvan

Hösten är här med alla vackra färger och än hoppas vi att det dröjer till det kommer snö och kyla.

Innan dess kommer våra portabla farthinder att demonteras för att inte skadas av vinterns snöröjning.

Men hastigheten är fortfarande 7 km i området!

Föreningens lekplatser är besiktigade och godkända.

Föreningslokalen kommer att renoveras innan jul och få nytt golv, ny belysning och målas. Nya gardiner skall också upp.

Föreningslokalen kan ni hyra för 200 kr om ni skall ha gäster och behöver lite större plats. Kontakta vice ordförande Birgit Karlsson (se anslagstavlan eller hemsidan).

Under hösten kommer också våra nya köksfläktar att installeras.

Exakt när de kommer till var och en kommer installatören att meddela i förväg.

Gästparkeringarna, som även får användas av boende, skall det vara rotation på och max 24 timmar är det tillåtet att parkera där.

Naturligtvis använder vi våra carportar i första hand och parkering på gatorna i föreningen är inte tillåtet. Extra viktigt inför vintern så att snöröjningen fungerar.

Genom bostadsrättstillägget, som föreningen tecknat kollektivt i Folksam, ersätts även hushållsmaskiner. Självrisken betalar den boende själv.

Vid renovering av våtrum bekostar den boende själv byte av golvbrunn.

Vid problem med er gaspannan kan ni kontakta ordförande eller Gaseres direkt.

Glöm inte att kontrollera så att vattennivån är rätt i pannan.

Observera att vid service på jourtid så debiteras medlemmen för den extra kostnaden.

Vid tveksamheter kontakta alltid styrelsen, i första hand ordförande.

Årsstämma blir det den 22/11-12 kl.18.30 i Föreningslokalen.

Inbjudan och anmälningstalong kommer i brevlådan.

Vill ni nominera någon till styrelsen så meddela valberedningen.

Genom Skådebanan har vi rabatt på olika kulturevenemang.

Mer om detta på anslagstavlorna i sophuset.

På anslagstavlan i sophuset finns viktig information och telefonlistor.

Har ni frågor så tveka inte att kontakta någon i styrelsen.

*Vi alla i Brf Älvans styrelse vill passa på att önska alla medlemmar en riktigt trevlig höst!*

*Elsa, Birgit, Ina, Jarmo, Linda, Robert och Daniel*